申込書は二枚目となります

日本医師会生涯教育講座認定（カリキュラムコード７ 1 単位申請中）

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり医療倫理講習会を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。    謹白

記

【日   時】 ２０２５年２月５日（水） 19：00～20：00

 【開催形式】会場参加（定員 28 名）＋WEB 配信（ZOOM）

※会場参加の方には持ち帰り用の軽食がございます。

【会   場】 広島アンデルセン 5 階 スカンジナビアホール

（中区本通７−１ ＴＥＬ：082-247-2403）

                        主 催 : 広島市中区医師会

※ 締め切り日: １/２９(水)

※ 先着順となります。参加可能人数に制限がありますのでお早めにお申し込みください。

※ 会場の定員数が上限を越えた場合、事務局よりお断りのお電話をさせていただきますので

予めご了承くださいませ。

問合せ先：広島市中区医師会事務局  TEL：082-504-6681  FAX:082-504-6685

中 区 医 師 会  医 療 倫 理 講 習 会

〈特別講演〉19：00～20：00    カリキュラムコード 7（1 単位申請中）

座長 中区医師会 理事 福原 崇之 先生

『 カスハラ、気をつけるポイント 』
前川・小川法律事務所

弁護士 前川 秀雅 先生

質疑応答 19：50～20：10

２/５（水）医療倫理講習会 会場参加申込書 （締切 1/29）

中区医師会事務局 行 （FAX５０４－６６８５）

      注）WEB参加の場合は次項をご確認ください。

氏 名

会場参加（アンデルセン スカンジナビアホール）

（ 職 種：                ）

医療機関名

電話番号

F A X

TEL

FAX

※会場参加が定員 28 名になり次第、WEB参加への変更をお願いする場合がございます。

    ※なお権利者の許諾なく、複製、放送、公開上映、レンタル業などに使用することは法律に

より禁じられています。

２/5（水）医療倫理講習会 WEB 配信参加申込書 （締切 1/29）

中区医師会事務局 行（FAX での申込不可）

申込先：nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp

こちらの申込先メールアドレスへ下記の点をご記入のうえ、

メールにてお申し込みください。

① 講演名 医療倫理講習会

② 所属医療機関名

③ 氏名

④ 職種

⑤ Zoom 参加者用 URL メールを受信するメールアドレス

⑥ 講演に関する質問があればご記入下さい。

⑦ 受講証明書送付希望の場合のみ送付先

※1 つのメールアドレスから複数申込不可のため、1 つのメールアドレスにつき 1 件お申し込みください。

当日までに Zoom 参加者用 URL メールを中区医師会事務局よりメールにてご案内させていただきます。

mailto:nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp